
ZARZĄDZENIE NR 19.2023 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 13 marca 2023 r.

w sprawie zwołania zebrań wiejskich w celu przeprowadzenia wyborów sołtysów oraz rad sołeckich 
w Gminie Rawa Mazowiecka

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), §13 
pkt 4 oraz §18 załącznika nr 21 i 37 do uchwały nr V.23.15 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 12 lutego 
2015 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw w Gminie Rawa Mazowiecka (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2015 r. poz. 1007) zarządza się, co następuje:

§1 . Zwołuje się zebrania wiejskie w celu przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w 
sołectwach Zawady oraz Niwna zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.

§2 . 1. Ustala się treść zawiadomienia o zwołaniu zebrania wiejskiego w celu przeprowadzenia wyboru 
sołtysa oraz rady sołeckiej, które stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

2. Zawiadomienie o zwołaniu zebrania wiejskiego podlega podaniu do wiadomości publicznej na co 
najmniej 7 dni przed ustalonym terminem poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń Sołectwa oraz za pomocą 
kurendy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Rawa 
Mazowiecka

Michał Michalik



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19.2023 

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 13 marca 2023 r.

Harmonogram zebrań wiejskich

Data Godz. Sołectwo

24.03 17.00 Zawady
18.00 Niwna



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19.2023 

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 13 marca 2023 r.

Rawa Mazowiecka, dn.......................................

ZAWIADOMIENIE 

O ZWOŁANIU ZEBRANIA WIEJSKIEGO SOŁECTWA....................................................  

W CELU PRZEPROWADZENIA WYBORU SOŁTYSA I RADY SOŁECKIEJ

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zawiadamia, że dnia ................... 
w/pod adresem.............................  odbędzie się zebranie
wiejskie w celu przeprowadzenia wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej.

Pierwszy termin zebrania - godzina .......

Drugi termin zebrania - godzina .......

Wszystkich uprawnionych do głosowania Mieszkańców sołectwa proszę o przybycie 
na zebranie w wyznaczonym terminie.

Zgodnie z § 12 Statutu Sołectwa, stanowiącego załącznik do uchwały Nr V.23.15 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 12 lutego 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutów 
Sołectw w Gminie Rawa Mazowiecka Zebranie Wiejskie jest prawomocne, jeżeli:

1) uczestniczy w nim co najmniej 1/5 stały ch mieszkańców sołectwa i jest to I termin zebrania;
2) uczestniczy w nim dowolna ilość stałych mieszkańców sołectwa, jeśli odbywa się ono po upływie co najmniej 15 minut po ustalonej godzinie pierwszego zebrania i 
jest to drugi termin.

Zgodnie z § 19 Statutu prawo wybierania Sołtysa i Rady Sołeckiej mają stali mieszkańcy Sołectwa uprawnieni do głosowania, będący w rejestrze wyborców w tym Sołectwie.


